
令和元年１０月１１日 

保 護 者 の 皆 様 

大阪市立北稜中学校                                                       

校 長  山 咲 進 一 

 

 

台風接近に伴う措置について 

 

 

 

秋冷の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

  平素は本校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、現在、台風１９号が日本の南海上を北へ進み、今後本州に上陸すること

が予想されます。  

つきましては、生徒の安全確保のために下記をご覧いただき、家庭でのご対応、

よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

 〇 不要不急の外出は控える。 

 〇 家庭においても子どもたちの安全を確保。 

 〇 明日の部活動等、学校の教育活動は中止。 

 


